
UCHWAŁA NR 1588/2025  

ZARZĄDU DZIELNICY MOKOTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 9 lipca 2025 roku 

w sprawie rekomendowania ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 

w 2025 roku pod nazwą szkolenie i doskonalenie kadr kultury fizycznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 poz. 1491 i 1940) oraz § 27 uchwały Nr 

XLVI/1422/2008 Rady m.st. Warszawy z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie przekazania dzielnicom m.st. 

Warszawy do wykonywania niektórych zadań i kompetencji m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 

poz. 6725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rekomenduje się oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert, ogłoszonego uchwałą nr 

1237/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r. zmienioną uchwałą nr 1386/2025 z 28 maja 2025 r  na realizację 

zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 

w 2025 roku pod nazwą szkolenie i doskonalenie kadr kultury fizycznej. 

2. Wykaz ofert, które zostały rekomendowane wraz z nazwami oferentów oraz wysokością 

proponowanych dotacji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1, wynoszą 35 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy 

oraz w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Dzielnicy Mokotów 

m.st .Warszawy 

/-/ Rafał Miastowski 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 1588/2025  

z 9 lipca 2025 r. 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania 

publicznego 

Wysokość 

proponowanych 

środków 

publicznych 

w roku 2025 

Klasyfikacja 

budżetowa dotacji 

w roku 2025 

1. Towarzystwo 

Krzewienia Kultury 

Fizycznej 

"Chomiczówka" 

Szkolenie i 

doskonalenie kadr 

kultury fizycznej 

29 500,00 zł Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 2360 

2. Uczniowski Klub 

Sportowy 

Montgomery 

Szkolenie sportowe z 

lacrosse dla 

nauczycieli 

wychowania 

fizycznego i 

instruktorów 

5 500,00 zł Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 2360 

Podsumowanie 35 000 ,00 zł  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


